В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего и

основного общего образования, утвержденного приказом ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска от 25.01.2021 № 12- ОД, на основании личного заявления

родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в 1 класс ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска согласно реестру зачислений:

Приоритет

льготы
Зарегистрировано Номер Статус

Первоочередное
12.07.2024

09:20:05:434424
36413/СЗ/240712816

Зачислен в

будущий год

Первоочередное
10.07.2024

13:13:25:125220
36413/СЗ/2407106049

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

12:13:25:381821
36413/СЗ/24070816967

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

15:15:05:330483
36413/СЗ/24070827269

Зачислен в

будущий год

-
09.07.2024

11:57:25:177026
36413/СЗ/2407099306

Зачислен в

будущий год

-
09.07.2024

13:00:55:505515
36413/СЗ/24070911364

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

09:54:47:001225
36413/СЗ/2407111364

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

12:47:55:695734
36413/СЗ/2407115020

Зачислен в

будущий год

-
12.07.2024

08:13:54:689808
36413/СЗ/240712335

Зачислен в

будущий год

-
12.07.2024

11:30:31:560885
36413/СЗ/2407122450

Зачислен в

будущий год

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 16.07.2024 г. № 63- У

О зачислении в школу

-
12.07.2024

12:08:45:919712
36413/СЗ/2407122771

Зачислен в

будущий год

-
12.07.2024

15:06:50:711504
36413/СЗ/2407123958

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

08:18:32:510297
36413/СЗ/240708796

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

09:39:13:840452
36413/СЗ/2407084580

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

12:59:20:773206
36413/СЗ/24070820435

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

13:08:40:216479
36413/СЗ/24070821096

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

14:36:28:985572
36413/СЗ/24070825083

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

14:51:30:985042
36413/СЗ/24070825877

Зачислен в

будущий год

-
08.07.2024

15:29:59:639179
36413/СЗ/24070827919

Зачислен в

будущий год

-
09.07.2024

09:13:53:069994
36413/СЗ/2407091956

Зачислен в

будущий год

-
09.07.2024

10:04:24:577895
36413/СЗ/2407093972

Зачислен в

будущий год

-
09.07.2024

15:49:43:328067
36413/СЗ/24070916733

Зачислен в

будущий год

-
10.07.2024

08:16:38:444539
36413/СЗ/240710266

Зачислен в

будущий год

-
10.07.2024

09:10:03:248406
36413/СЗ/240710907

Зачислен в

будущий год

-
10.07.2024

11:56:45:880027
36413/СЗ/2407104620

Зачислен в

будущий год

-
10.07.2024

15:39:45:793262
36413/СЗ/2407108092

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

08:11:17:168736
36413/СЗ/240711363

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

09:01:16:240089
36413/СЗ/240711611

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

13:13:44:350513
36413/СЗ/2407115397

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

14:16:34:173953
36413/СЗ/2407116127

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

14:55:20:156538
36413/СЗ/2407116635

Зачислен в

будущий год

-
11.07.2024

16:01:20:342680
36413/СЗ/2407116966

Зачислен в

будущий год

-
12.07.2024

08:56:32:785638
36413/СЗ/240712638

Зачислен в

будущий год

-
12.07.2024

10:11:51:073663
36413/СЗ/2407121549

Зачислен в

будущий год

-
12.07.2024

11:45:24:932334
36413/СЗ/2407122600

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

08:05:48:013366
36413/СЗ/240715225

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

08:19:08:807439
36413/СЗ/240715261

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

08:49:12:650556
36413/СЗ/240715369

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

09:05:16:486083
36413/СЗ/240715476

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

09:58:34:469981
36413/СЗ/240715724

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

10:56:48:174618
36413/СЗ/2407151196

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

12:22:44:681526
36413/СЗ/2407151917

Зачислен в

будущий год

-
15.07.2024

14:03:02:875588
36413/СЗ/2407152603

Зачислен в

будущий год

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ №21

г. Новокуйбышевска

С.В. Портнова

		2024-07-17T08:08:03+0400
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич